SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

Prédio da Reitoria - S/N - Campus Universitário, BR-364 – Distrito Industrial, Rio Branco-AC.
CEP- 69920-900

ANEXO IV - FORMULÁRIO DE RECURSOS

____________, ___ de ___________ de 2018.

À
Comissão Organizadora de Concurso Público
Ref: Recurso Administrativo – Concurso Público Edital nº _________/20____.

(  ) Recurso contra inscrição indeferida
(  ) Recurso contra Pedido de Isenção indeferido
(  ) Recursos contra o gabarito oficial preliminar ou questões
(  ) Recursos contra a lista dos candidatos habilitados para a prova prática
(  ) Recursos contra o resultado preliminar da prova prática
(  ) Outros – especificar:__________________________________________________.

Prezados Senhores,

Eu, ____________________________________________________, candidato(a) ao cargo de

______________________________________, inscrição nº ____________, do concurso

público acima citado, solicito:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

________________

Obs.: Utilizar o verso da folha, se necessário

Atenciosamente,

_______________________________
(Assinatura candidato)